
 

RISCONTRO ALL’ISTANZA DI RIDUZIONE DELLA TARI PER IL 

CONFERIMENTO DEI RIFIUTI URBANI A SOGGETTI ESTERNI AL 

PUBBLICO SERVIZIO  

ai sensi dell’articolo 3.3 della Deliberazione ARERA 15/2022/R/Rif (TQRIF) 

 

 

Con riferimento all’istanza di cui al prot. n. ____________ del ____/____/20__ avente ad oggetto la 

richiesta di riduzione della quota variabile del tributo TARI relativa al conferimento e avvio a recupero dei 

rifiuti urbani prodotti mediante soggetti diversi dal servizio pubblico, lo scrivente Ufficio Tributi, a seguito 

della valutazione relativa alla documentazione pervenuta  

COMUNICA 

 

⬜ che la suddetta documentazione è stata ritenuta esaustiva, pertanto non si ritiene di procedere in 

questa sede con la richiesta di ulteriori elementi necessari al calcolo della riduzione che, se 

spettante, sarà riconosciuta all’interno del prossimo avviso di pagamento emesso da questo 

Comune; 

⬜ che la suddetta documentazione NON è stata ritenuta esaustiva, pertanto di seguito sono indicati 

gli ulteriori elementi necessari al calcolo della riduzione che si invita a far pervenire entro quindici 

giorni dalla data della presente: 

o … 

o … 

 

 

Il Funzionario Responsabile 

Noviglio, _____/______/_________    ________________________________________ 

 

 

 

 

N.B.: il presente riscontro non è da intendersi come conferma del diritto alla riduzione della parte variabile 

del tributo, il quale verrà eventualmente inserito – se spettante – all’interno dell’avviso di pagamento TARI. 
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